平成 24年 4月 23日

各  位
会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社
代 表 者    取 締 役 社 長  武 藤 昌 三

（コード番号 6507  東証 第一部）
問合せ先    総務人事部  総務秘書グループ長

増 田 理 史
（ＴＥＬ ０３－５４７３－１８００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成２４年２月７日に公表した業績予想について、下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

平成２４年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２３年４月１日～平成２４年３月３１日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

71,000

百万円

1,700

百万円

1,000

百万円

400

円銭

2.69

今回発表予想（B） 70,605 1,557 1,084 760 5.11

増減額（B-A） △395 △143 84 360 －

増減率（%） △0.6 △8.4 8.4 90.0 －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期) 71,931 2,495 1,892

1,428 9.60

（修正の理由）

平成２４年３月期の通期連結業績予想につきましては、売上高の減少等により営業利益は前回予

想を下回るものの、営業外損益の改善により経常利益は前回予想を上回る見込みです。また、税金

費用の減少等により、当期純利益は前回予想を上回る見込みです。

（ご参考）

平成２４年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成２３年４月１日～平成２４年３月３１日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

56,000

百万円

1,500

百万円

1,000

百万円

600

円銭

4.03

今回発表予想（B） 55,627 1,329 1,066 705 4.74

増減額（B-A） △373 △171 66 105 －

増減率（%） △0.7 △11.4 6.6 17.5 －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期) 56,689 2,305 1,729

1,166 7.84

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上